GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

INFORMATIVO

Aos candidatos aprovados para a 3ª Fase (entrevista) do Processo Seletivo Simplificado
001/2023 da Polícia Civil do Estado do Pará.

Cargo: Técnico em Gestão Pública (Serviço Social)

1. Informamos que os dias e horários de suas entrevistas estão disponíveis no site
(www.sipros.pa.gov.br).

2. Em conformidade com o disposto do Edital n° 001/2023 – PSS/PC-PA, os candidatos
classificados na 2ª (segunda) Fase - Análise Documental e Curricular, devem comparecer
PESSOALMENTE à realização da 3ª (terceira) Fase - Entrevistas, nos dias e horários agendados
no site, na área do candidato.

3. É OBRIGATÓRIA a apresentação de documento de identificação a ser solicitado pelo
entrevistador(a) no início da entrevista.

4. A duração da entrevista será, no máximo, de 30 (vinte) minutos.

ENDEREÇO: Diretoria de Recursos Humanos, Delegacia- Geral de Polícia Civil. Av. Magalhães
Barata, 209, Bloco B, Nazaré, CEP 66.040-903, Belém-PA.

Atenciosamente,

A Comissão.